
 

平成２８年５月吉日 

学校長 様 

団体長 様                          

                                         

                           大阪バトン協会 

                            会 長  平岡 英信 

                            理事長  土屋 素明 

 

 

第２６回バトントワーリング大阪府大会 

参加について（ご案内） 

 

拝啓 時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より当協会の活動に対し、深いご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、標記につきまして別紙のとおり開催する運びとなりました。 

本大会は、本協会の目的である「競技バトン等、バトントワーリングの普及発展及び資質の

向上を図ると共に、その活動を通して青少年の健全育成と心身の健全な発達に寄与する」の

精神のもと、各団体相互の交流を図ると共に、学校並びに地域社会におけるバトントワーリ

ングの普及発展を目指しております。また、学校団体による合同演技発表も企画しておりま

す。 

 

つきましては、貴団体に是非大会にご参加いただきたく、ご案内申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

 

日 時  平成２８年９月１９日（祝） ９：３０～（予定） 

 

コンテストの部 

 

フェスティバルの部 

 

学校団体合同演技 

 

                                                                                                                

会 場  大阪市中央体育館 

 

主 催  大阪バトン協会 

 

共 催  ２０１６府民スポーツ・レクリエーションフェスティバル 

組織委員会 

 

 
 

公 

印 

省 

略 


